
 
 

DETERMINAZIONE  N. 96 
 

 

Oggetto:  nomina collaboratori del Dirigente scolastico a.s. 2019-2020. 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 
 
 
 

VISTO  l'articolo 8 dello Statuto dell'IFP "Sandro Pertini", 
VISTA  la legge provinciale 5/2006 ed in particolare l'articolo 23; 
VISTO   l’art. 25 comma 5 del Dlgs n. 165 del 30.3.2001; 
VISTO   l’art. 1 c. 83 della L. 107 del 13/07/2015 
VISTO  l'art. 18 Allegato D) CCPL 17.10.2003 come sostituito dall’art. 17 CCPL 

01.09.2008 e da ultimo modificato dall’art. 3 dell’accordo di modifica del CCPL 
vigente di data 22.07.2016; 

RITENUTO NECESSARIO avvalersi della collaborazione di docenti dell’istituto nello 
svolgimento delle proprie funzioni organizzative e gestionali; 

ACQUISITO il consenso degli interessati 
 
 

D E T E R M I N A 
 

per l'anno scolastico 2019-2020, di nominare quali Collaboratori del Dirigente scolastico i 
seguenti docenti dell'Istituto: 
prof. Enzo Deluca 
prof. Lorenza Parrino 
 
I suddetti docenti in caso di assenza o impedimento della Dirigente Scolastico per impegni 
istituzionali, malattie, ferie e permessi possono essere delegati alla firma degli atti di 
ordinaria amministrazione e alle attribuzioni riferibili all’esercizio della funzione direttiva. 
 
Trento, 4 ottobre 2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 
a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

ifpsp-04/10/2019-96 - Determinazione del Dirigente scolastico - Allegato Utente 1 (A01)


